
 
 

Protokół Nr  37/2020 

 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 26 listopada 2020 r. 

 

 Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec stwierdzając quorum 

na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.33 – odbyło się w trybie zdalnym. 

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego 

porządku obrad: 

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  (Wynik 

głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2020 r. (w załączeniu  

do protokołu). 

Radna I. Renduda-Dudek zwróciła się  

z zapytaniem na co zostaną przeznaczone 

zaoszczędzone w budżecie środki w kwocie 

ponad 2 mln zł. Drugie pytanie dotyczyło kwot 

przeznaczonych dla instytucji kultury – czy są 

one wystarczające?   

  Radny A. Pałka zapytał czy będą też środki 

przeznaczone na sport. 

  Skarbnik S. Kijak wyjaśnił, że ta kwota blisko  

2 mln zł, to pieniądze przesunięte na przyszły rok. 

W tej kwocie tworzona jest rezerwa, aby  

przesunąć realizację inwestycji na rok przyszły. 

Środki są zwalniane z tegorocznego budżetu,  

a będą w budżecie przyszłorocznym. Co do 

instytucji kultury, to Skarbnik S. Kijak wyjaśnił, 

że sytuacja jest trudna, ale na bieżąco 

analizowana i na ten moment nie ma potrzeby 

przekazywania dodatkowych środków na ich 

funkcjonowanie.  

  Wiceprezydent P. Dasios udzielił odpowiedzi  

w sprawie sportu i poinformował, że środki 

przewidziane na rok bieżący zostały już 

wydatkowane – część w formie dotacji, część – 

promocji i wydaje się, że środki te są 

wystarczające. Co do instytucji kultury, to 

sytuacja zmienia się dynamicznie. Z powodu 

  zamknięcia MCK, kina i BWA – przychody są 

mniejsze, ale zapotrzebowania tych jednostek są 

na bieżąco monitorowane. 

Radny A. Pałka zapytał, czy funkcjonuje 

Pływalnia „Rawszczyzna”. 
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  Wiceprezydent P. Dasios odpowiedział, że  

w tej chwili z basenu korzystają tylko sekcje 

sportowe, głównie pływacy z KSZO oraz 

waterpoliści. Będą też organizowane Mistrzostwa 

Polski w pływaniu. Koszty  funkcjonowania są 

ograniczane. Pracownicy są przesuwani do 

innych prac. Na razie środki na  funkcjonowania 

MOSiR-u  są wystarczające. 

 

  Członkowie  Komisji  Budżetu  jednogłośnie 

  pozytywnie zaopiniowali ww. projekt  

  uchwały. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 

2020 – 2029 (w załączeniu do protokołu). 

Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 

   

 

 Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 14.48.  

      

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Magdalena Połetek  

 Włodzimierz Stec 

 
 


